SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Súp, ngày 23 tháng 10 năm 2019

PHÂN CÔNG LAO ĐỘNG THÁNG 10
1. Vị trí lao động: xem sơ đồ

2. Giám sát nề nếp, hướng dẫn vị trí lao động:  Phụ trách lao động, giáo viên chủ nhiệm.
3. Thời gian thực hiện: Chiều thứ 6, ngày 25/10/2019
4. Phân công công việc cụ thể.
	Lớp
	Công việc cần làm
	Dụng cụ lao động
	Người thực hiện

	10a1 10a2 10a3
10a4
10a5
10a6
10a7
10A8

10A9

10A11
	- Quét dọn sạch sẽ sân trường; thu gom cành cây gãy…đổ đúng nơi quy định
 Lưu ý: Những khu vực sát tường rào lá cây khô có thể dồn đốt tại chỗ. Không được đốt rác ở sân trường.

	Mang chủ yếu chổi và một vài bao đựng rác
	Phụ trách lao động, GVCN và HS.

(Các lớp bố trí giờ lao động hợp lý tránh ảnh hưởng việc học tập)

	Nơi nhận:

· Lãnh đạo trường (chỉ đạo);

· GVCN (thực hiện);

· Thông báo website;

· Lưu VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Huỳnh Trung Hiếu

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ LAO ĐỘNG

	10A11

	TT

GIÁO VIÊN

	TT

GV

	NHÀ ĐA CHỨC NĂNG

	10A9

	10A6

	WC

Học

sinh

	WC

Học

sinh

	10A5

	Nhà

Hội đồng

	DÃY NHÀ HỌC 2 TẦNG

	NHÀ

THÍ

NGHIỆM

	10A4

	10A3

	10A2

	10A1

	Cổng

phụ

	Căn

tin

	Nhà

để xe

GV

	DÃY NHÀ HỌC 3 TẦNG

	10A7

	WC
	MC2

	MC1
	ĐOÀN

TN
	12A1
	12A2
	12A3

	Nhà

Hiệu

Bộ

	Cổng

chính

	Bảo

Vệ

	NHÀ ĐỂ XE HỌC SINH
10A8